électrique (« VAE »), vélo pliant ou vélo longtail) que l’Utilisateur peut garder chez lui pour une 
période déterminée : 

 Trois (3) mois : quatre-vingt-onze (91) jours consécutifs à compter de la date de 
retrait, renouvelable une (1) fois, 

 Ou de six (6) mois : cent quatre-vingt-trois (183) jours calendaires consécutifs à 
compter de la date de retrait, non renouvelable.  

La durée maximale de location longue durée des vélos, renouvellement inclus, est limitée à six 
(6) mois. Ce Service est accessible aux personnes qui en font la demande en fonction des vélos